２０２４年４月３日

お客さま 各位

ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社

平素よりＥＮＥＯＳ都市ガスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

ＥＮＥＯＳ都市ガスのご契約内容に関するお知らせ（ご案内）

 先にご案内のとおり、２０２４年４月１日をもって、ＥＮＥＯＳ株式会社からＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式

会社へ電気・都市ガス事業を承継しました。これに伴い、お客さまにご利用いただいているＥＮＥＯＳ都市ガ

スのご契約先はＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社になっております。

サービス内容に変更はございませんが、ご契約先の事業者に係る情報が変更になりましたので、下記のとお

りご案内いたします。

記

１．ご契約先の事業者に係る情報の変更について

（１）変更発生日

  ２０２４年４月１日

（２）ご契約先の事業者名称

ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社

（３）ガス小売事業者登録番号

Ａ００９０

  ※サービス内容に変更はございません。詳細はこちらをご確認ください。

２．変更が適用されるご契約について

ＥＮＥＯＳ都市ガスのご請求書（お客さまページに掲載※1）に記載されている供給地点特定番号※2の

ご契約が対象です。

※１：お客さまページにログイン後、「ご請求内訳へ」＞「ご請求書を表示する」からご確認いただけます。

※２：供給地点特定番号は、ガスの供給場所毎に割り振られているもので、供給先や契約先を特定するため

   に用います。

【ENEOS でんき・都市ガス カスタマーセンター】受付時間：午前 9 時～午後 5 時（日曜および祝日、年末年始を除く）

電話番号：0570-02-8704（ナビダイヤル）、03-6735-9031（IP・国際電話などの場合）

以上

https://www.eneos.co.jp/gas/contract/clause.html